DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE ACÚSTICA DE
FORMANTES E DURAÇÃO DE VOGAIS DA FALA DE HOMENS GAYS E
HETEROSSEXUAIS de autoria de EDUARDO BARBUIO, DIANA VASCONCELOS LOPES,
NATANAEL DUARTE DE AZEVEDO, PALOMA PEREIRA BORBA PEDROSA, foi publicado
nos E-book I CONEIL - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-15-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119418

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119418